PAGE
3

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от 15.03.2012

                                                              № 191
станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации

Динского сельского поселения Динского района от 07.02.2012 №109

«О Совете профилактики правонарушений  при администрации
Динского сельского поселения Динского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Динского сельского поселения Динского района и руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 07.02.2012 №109 «О Совете профилактики правонарушений  при администрации Динского сельского поселения Динского района» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна» и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ю.П.Петрова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Динского сельского поселения

                          Ю.К.Чернышев

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Динского сельского поселения

Динского района

от 15.03.2012 № 191
«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Динского сельского поселения

Динского района

от 07.02.2012 № 109
Состав

Совета профилактики правонарушений при администрации

Динского сельского поселения Динского района

	Чернышев

Юрий Константинович

	- глава администрации Динского сельского полселения Динского района – председатель Совета;

	Петров

Юрий Павлович

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам – заместитель председателя Совета;

	Морозова

Татьяна Алексеевна
	- специалист 1 категории общего отдела – секретарь Совета.

Члены Совета:
	Бобрик

Юрий Васильевич

	- руководитель органа ТОС № 9;

	Волосов

Алексей Васильевич

	- заместитель начальника ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Динскому району

	Гладилин

Александр Васильевич

	- атаман Динского районного казачьего общества

	Гридасова

Лилия Николаевна

	- руководитель органа ТОС № 6;

	Зотова

Таисия Игнатьевна

	- руководитель органа ТОС № 7;

	Канаева

Татьяна Емельяновна

	- руководитель органа ТОС № 1;

	Квирина

Галина Евгеньевна

	- руководитель органа ТОС № 17;

	Кривых

Анна Афанасьевна

	- руководитель органа ТОС № 11;

	Куринная

Лилия Федоровна

	- руководитель органа ТОС № 10;

	Кучерова

Зинаида Филипповна

	- руководитель органа ТОС № 5;

	Невмержицкая

Валентина Николаевна

	- руководитель органа ТОС № 3;

	Нереуцкая

Любовь Ивановна

	-зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 2;

	Пономарев

Александр Павлович

	- руководитель органа ТОС № 16;

	Серченкова

Людмила Николаевна

	- руководитель органа ТОС № 13;

	Старкова

Анна Ивановна

	- руководитель органа ТОС № 8;

	Таран

Валентина Ивановна

	- руководитель органа ТОС № 2;

	Украинский

Борис Федорович

	- руководитель органа ТОС № 4;

	Черашева

Евгения Михайловна

	- руководитель органа ТОС № 15;

	Шмыгун

Валентина Михайловна

	- руководитель органа ТОС № 12.»

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

Ю.П. Петров